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W4jt Gminy Nowa Sucha, dzialajacy jako Zamawiajgcy w postepowaniu o
udzielenie zaméwienia klasycznego prowadzone jest w trybie podstawowym, o
ktorym mowa w art. 275 pkt. 1) ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z p6ézn. zm.), na ,,Budowa
kotlowni gazowej w gminnym budynku wielofunkcyjnym”, w odpowiedzi na
zapytania jednego z oferentéw do SWZ wyjasnia:

PoniZsze zapytania jednego z oferentéw:

Pytanie 1
Brak danych o parametrach styropianu

Odpowiedz Zamawiajgcego.
Nalezy zastosowac styropian fasadowy o wspdtczynniku A < 0,040 W/mK

Pytanie 2
Jesli jest audyt , to prosze o zataczenie go do dokumentacji

Odpowiedz Zamawiajacego.
Zamawiajacy dolaczy audyt energetyczny do dokumentacji

Pytanie 3
Brak w dokumentacji STWIOBR

Odpowiedz Zamawiajacego.
Zamawiajacy dotaczy STWIORB

Pytanie 4
Czy istnieje projekt termomodernizacji z kolorystykg

Odpowiedz Zamawiajacego.
Kolorystyke elewacji nalezy nawiaza¢ do istniejgcej elewacji na czesci
budynku wczesniej ocieplonej, w zataczeniu zdjecie elewacji - przedszkole

Pytanie 5
Czy schody boczne i gléwnego wejscia sa wylaczone z zadania ?

Odpowiedz Zamawiajacego.
Schody boczne i gléwne nie sg objete zakresem zadania

Pytanie 6
Czy iniekcja dotyczy tylko $cian kottowni ?

Qdpowiedz Zamawiajacego.

T



Tak — $ciany zewnetrzne kottowni

Pytanie 7
Brak w kosztorysie obrobek blacharskich ogniomuréw oraz wymiany paséw
podrynnowych co wigze si¢ z demontazem i ponownym montazem rynien dachowych

Odpowiedz Zamawiajacego.
Nalezy uwzgledni¢ obrébki blacharskie ogniomuréw oraz paséw
podrynnowych. Dodatkowe roboty uwzglednione zostang w przedmiarze robdt —
roboty nie ujete w zalaczniku do SWZ

Pytanic 8
Brak parametréw drzwi garazowych i stolarki okiennej

OdpowiedZz Zamawiajgcego.
Drzwi garazowe segmentowe, o wspdtczynniku U < 1,1 W/m?K. Okno z
PCV rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne, o wspotczynniku U < 0,9
W/mZK.

Pytanie 9
Brak informacji o opasce wokét budynku (po izolacji pionowej i zasypaniu wykopu)

Odpowiedz Zamawiajacego.
Po wykonaniu izolacji 1 zasypaniu wykopu nalezy odtworzy¢ opaske,
czesciowo z kostki brukowej oraz z betonu. Dodatkowe roboty uwzglednione
zostang w przedmiarze robot — roboty nie ujete w zataczniku do SWZ

Pytanie 10
co z demontazem starego komina?

Odpowiedz Zamawiajacego.
Komin murowany oraz stalowy do demontazu. Dodatkowe roboty
uwzglednione zostang w przedmiarze robot — roboty nie ujete w zatgczniku do
SwWZ

Pytanie 11
ktérych fragmentéw Scian ma dotyczy¢ iniekeja ?

QOdpowiedz Zamawiajacego.
Odpowiedz udzielona w pytaniu 6

Pytanie 12
kratki wentylacyjne na elewacji, czy sg do wymiany?

Qdpowiedz Zamawiajacego.
Istniejace kratki wentylacyjne na czedct ocieplane] budynku nalezy

wymienié




Pytanie 13
o$wietlenie zewnetrzne do wymiany , przerébki ezy do likwidacji ?

Odpowiedz Zamawiajacego.
Dwie oprawy sodowe oswietlenia do ponownego zamontowania, natomiast
oprawy rteciowe w pomocno-zachodnim narozniku budynku do likwidacji, w
miejsce jednej oprawy rteciowej zamontowanie oprawy LED

Pytanie 14
zadaszenie nad wejsciem do kottowni . demontaz ,naprawa ,wymiana ?

Odpowiedz Zamawiajacego.
Zadaszenie nad wejsciem do kottlowni do likwidacji

Pytanie 15
kraty i balustrady czy beda malowane ?

Odpowiedz Zamawiajacego.
Kraty i balustrady nalezy oczyscié i pomalowaé

Pytanie 16
instalacja odgromowa , czy do wymiany i czy montaz w rurkach pod elewacjg 7

Odpowied?z Zamawiajgcego.
Pionowe zwody instalacji odgromowej nalezy zamontowaé w rurkach pod
elewacja

Pytanie 17
klimatyzator zewngtrzny ,trzeba przedtuzy¢ wsporniki i byé moze instalacje

Odpowiedz Zamawiajacego.
Wspomiki klimatyzatora nalezy przedtuzyé dostosowujac je do grubosci
styropianu

Pytanie 18
demontaz + montaz kamer monitoringu czy jest w zakresie prac ?

QOdpowiedz Zamawiajacego.
Nalezy uwzgledni¢ demontaz i ponowny montaz kamer monitoringu

Pytanie 19
obrdbki blacharskie balkonow i zadaszen ,czy do wymiany + izolacja pozioma

Odpowiedz Zamawiajacego.
Nalezy uwzgledni¢ obrdbki blacharskie balkonéw i zadaszen.

Pytanie 20
izolacja pionowa w strefie windy dla niepetnosprawnych , czy uwzglednié demontaz i

montaz windy ?



Odpowiedz Zamawiajacego.
Izolacja pionowa w strefie windy dla niepetnosprawnych pozostaje bez
wymiany, do wykonania tynk cienkowarstwowy.

Pytanie 21
W zwigzku z krétkim terminem na zlozenie ofert prosimy o udostepnienie przedmiaréw
robot w wersji edytowalnej ath . Ulatwi to wszystkim oferentom bez pomylek
sporzadzenie oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego.
Zamawiajacy udostepni przedmiary rob6t w wersji edytowalnej ath

Pytanie 22
Prosimy o zamieszczenic na stronie internetowej dokumentacji projektowej

obejmujacej Czgsé 2 zaméwienia pn. ,,Termomodemizacja budynku wielofunkcyjnego
w Nowej Suchej”.

Odpowiedz Zamawiajacego.
Zamawiajacy udostepni dokumentacje obejmujacg termomodernizacje
budynku wielofunkcyjnego.

Pytanie 23
W nawigzaniu do pkt. 1 i zalaczonego przedmiaru robét, prosimy o podanie parametréw
materialow elewacyjnych, ktére sg niezbedne do dokonania prawidtowej wyceny tj.:
wsp. przewodzenia ciepla styropianu wodoodpornego;
wsp. przewodzenia ciepla styropianu fasadowego;
sposdb wykonczenia krawedzi plyt styropianowych (proste czy frezowane);
grubos¢ styropianu do ocieplenia osciezy;
grubo$¢ ziarna i kolorystyka cienkowarstwowego tynku silikatowego;
grubos¢ ziama i kolorystyka tynku mozaikowego.
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Odpowiedz Zamawiajacego.

a) wsp. przewodzenia ciepta styropianu wodoodpornego A < 0,040
W/mK,

b) wsp. przewodzenia ciepla styropianu fasadowego A < 0,040 W/mK,

c) Zamawiajacy nie stawia warunku wykonczenia krawedzi phyt
styropianowych,

d) grubos¢ styropianu do ocieplenia osciezy — 2 cm,

e) kolorystyka cienkowarstwowego tynku silikatowego w nawigzaniu
do istniejgcej elewac)i na ocieplonej czesci budynku, gr. ziarma 1,5
mm (baranek),

f) kolorystyka tynku mozaikowego w nawigzaniu do istniejgce]
elewacji na ocieplone] czesci budynku, gr. ziarna 1,5 mm.

Pytanie 24
W nawigzaniu do pkt. 1 prosimy o zamieszczenie rysunkéw, umozliwiajacych
dokonanie kontroli ilo$ciowe] wartosei zamieszczonych w przedmiarach robdt.
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Odpowiedz Zamawiajacego.
Rysunki elewacji dotaczone do projektu termomodernizacji budynku.

Pytanie 25
Czy w projekcie kottowni przy dwdch kotlach nie powinno by¢ dodane sprzeglo, ktre
reguluje pracg kotléw w kaskadzie. Jesli tak prosze o dodanie pozycji w przedmiarze
robot.

Odpowiedz Zamawiajacego.
Zamawiajacy nie modyfikuje projektu kottowni.

Pytanie 26
Prosimy o podanie brakujacej informacji na temat wysokoéci komina spalinowego.

Odpowiedz Zamawiajgcego.
Wysokos$¢ komina spalinowego — 11 m.

Pytanie 27
Czy nadmiar ziemi po robotach termoizolacyjnych strefy fundamentowej pozostaje do

dyspozycji Zamawiajgcego czy Wykonawca ma wywiezé i zutylizowaé? Nie ma
zadnych wytycznych w tym zakresie, a na r6znic¢ migdzy wykopami a zasypaniem
wskazujg pozycje 3 1 16 przedmiaru robot 7.2.

Odpowiedz Zamawiajacego.
Nadmiar ziemi zagospodarowany zostanie na miejscu.

Pytanie 28
Prosimy o zamieszczenie specyfikacji technicznej drzwi o wymiarach 2,40x2,05 (2

sztuki) umieszczonych w poz. 17 przedmiaru robét 7.2.

Odpowiedz Zamawiajacego.
Zamawiajgcy dopuszcza zamontowanie drzwi garazowych segmentowych
z napedem regcznym dowolnego producenta, np. HORMANN, WISNIOWSKT itp.

Drzwi w kolorze bragzowym o wsp. U=1,1 W/m?K.

Pytanie 29
Prosimy o podanie kolorystyki nowoprojektowane;j stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedz Zamawiajacego.
Okna kolorze biatym, drzwi garazowe kolorze brgzowym.

Pytanie 30
Prosimy o potwierdzenie, ze zamdwieniem objeta jest jedynie wymiana rur spustowych
a nie calego orynnowania (poz. 43 przedmiaru 7.2.).

Odpowiedz Zamawiajacego.
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W zwiazku z koniecznoscia wykonania nowych paséw podrynnowych,
Irynny oraz rury spustowe nalezy zdemontowaé i ponownie zamontowaé po
ociepleniu $cian,

Pytanie 31
Prosimy o podanie grubosci oraz kolorystyki podokiennikéw wewnetrznych z
konglomeratu. Bez tych danych nie ma mozliwoéci prawidtowego oszacowania
kosztéw z uwagi na znaczne rozpigtosci cenowe w ramach dostepnego asortymentu.

OdpowiedZ Zamawiajacego.
Podokiennik wewnetrzny z konglomeratu gr. 3 cm w kolorze brazowym.

Pytanie 32
Czy i ewentualnie w jakim zakresie przewiduje si¢ ingerencje w istniejacg instalacje
odgromowa w zwigzku z pracami dociepleniowymi? Czy np. przewiduje sig ukrycie
zwodéw pionowych w warstwie termoizolacji? Brak informacji na ten temat w
zamieszczonych dokumentach. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz Zamawiajgcego.
Odpowiedz udzielona do pytania 16.

Pytanie 33
Z uwagi na zblizajgcy si¢ dhugi weekend, brak mozliwosci pozyskania wycen oraz brak
dokumentacji do czgsci 2 zamowienia, prosimy o przedtuzenie terminu skladania ofert
0 7 dni.

OdpowiedZ Zamawiajacego.
Zamawiajgcy przedhuzyt termin sktadania ofert do 14 czerwca 2021 r.

Pytanie 34
Czy wymienione nazwy producenta kottéw i innych urzadzen s3 obowigzujace, czy
Zamawiajgcy dopusci montaz kottéw innych producentéw np. Buderus. Zgodnie z
ustawg pzp Zamawiajacy wskazuje parametry techniczne urzadzen a nie nazwy , marki
urzadzef aby nie utrudniaé uczciwej konkurencji.

OdpowiedZ Zamawiajacego.
Zamawiajacy dopuszcza montaz kottéw innych producentéw pod
warunkiem, ze zaproponowane kotly beda spelniaé wymagania okreslone w
dokumentacji projektowej.




